

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A. Hansen Holding ApS

Gantrupvej 1
8752 Østbirk

CVR-nr. 37 97 08 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2021

Allan Buhl Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Hansen Holding ApS
Gantrupvej 1
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 97 08 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Buhl Hansen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.186.984, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.943.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.994)	(11.075)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.110.404	1.105.569
Finansielle indtægter	1	120.918	0
Finansielle omkostninger		<u>(12.628)</u>	<u>(910)</u>
Resultat før skat		3.210.700	1.093.584
Skat af årets resultat	2	<u>(23.716)</u>	<u>2.637</u>
Årets resultat		<u>3.186.984</u>	<u>1.096.221</u>
Foreslået udbytte		113.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		695.654	(344.431)
Overført resultat		<u>2.378.330</u>	<u>1.140.652</u>
		<u>3.186.984</u>	<u>1.096.221</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		71.375	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>71.375</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.749.655	8.333.001
Andre tilgodehavender	5	2.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.149.655</u>	<u>8.333.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.221.030</u>	<u>8.333.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.852	2.088.125
Andre tilgodehavender		193.750	0
Selskabsskat		0	3.599
Tilgodehavender		<u>270.602</u>	<u>2.091.724</u>
Værdipapirer		2.120.688	0
Værdipapirer		<u>2.120.688</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.359.819</u>	<u>641.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.751.109</u>	<u>2.732.814</u>
Aktiver i alt		<u>13.972.139</u>	<u>11.065.815</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.633.655	1.938.001
Overført resultat		11.146.768	8.768.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Egenkapital		<u>13.943.423</u>	<u>11.056.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	9.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.716</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.716</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt		<u>13.972.139</u>	<u>11.065.815</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.938.001	8.768.438	0	10.756.439
Årets resultat	0	695.654	2.378.330	113.000	3.186.984
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.633.655	11.146.768	113.000	13.943.423

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>120.918</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.120.688</u>	
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.716</u>	<u>(2.637)</u>
	23.716	(2.637)
3 Materielle anlægsaktiver		Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>71.375</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>71.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>71.375</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.395.000	6.395.000
Afgang i årets løb	(1.279.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>5.116.000</u>	<u>6.395.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.938.001	2.282.432
Årets afgang	(167.600)	0
Årets resultat	1.963.254	1.105.569
Udbytte modtaget	(1.100.000)	(1.450.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.633.655</u>	<u>1.938.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.749.655</u>	<u>8.333.001</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Trailergaarden Gantrup A/S	Horsens	80 %	9.487.068	2.454.067

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	2.400.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.400.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.